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i REPUBLIKA E KOSOVES

REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E GJILANIT
OPSTINA GNJILANE / MUNICIPALITY OF GJILAN / GILAN BELEDIYESI

ZYRA E KRYETARIT
KANCELARIJA PRESEDNIKA / MAYOR'S OFFICE / BASKAN OFISI

Né bazé té nenit 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale (LVL) nr. 03/L-040 dhe nenit 78
paragrafi 1 t& Statutit t& Komunés 01. nr. 016-126211 dt. 06.11.2014 me ndryshimet dhe
plotésimet né Statut 01. nr. 016-28448 & dt. 22.03.2018, dhe né zbatim té Vendimit t&
Kuvendit t& Komunés nr.01-016-109258 dt.16.09.2021 pér subvencionimin e transportuesve
publik, Kryetari i Komunés s€ Gjilanit merr kété:

VENDIM
Pér lejimin e ekzekutimit té mjeteve financiare sipas Vendimit t€ KK-Gjilan

nr.01-016-109258 dt.16.09.2021

1. Me két¢ Vendim lejohet ekzekutimi i mjeteve financiare né lartési prej 33,750.00
€(tridhjetetremijé e shtatéqindepesédhjeté euro) (pjesa e dyté) né emér té€ subvencionimit
té Shoqatés sé transportuesve” Anamorava”.

2. Bazé p&r ekzekutimin e mjeteve financiare si né pikén 1 t& kétij Vendimi &shté Vendimi
i Kuvendit t&€ Komunés s¢ Gjilanit nr.01-016-109258 & dt.16.09.2021.

3. Bartja e mjeteve financiare b&het né emér t&¢ SHTU “Anamorava’

Banka Kombétare Tregtare BKT.

4. Pjesé e kétij Vendimi éshté Vendimi i KK-Gjilan me nr.01-016-109258 t€ dt.16.09.2021.

5. Pagesa e mjeteve financiare b&het nga Kodi Buxhetor-Subvencione-Drejtoria pér Bujgési
dhe Pylltari .

6. Ky vendim hyn né fuqi me aktin e nénshkrimit dhe t& protokollimit t€ tij.
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